KIT
SPECIAL
MICRONEGA
Affûté comme une positive,
puissant comme une négative !
Essayez la technologie MicroNega
à un prix incroyable !
Action
2
MICRONEGA
KIT
SPECIAL
Profitez des MicroNega!
Chaque kit comprend 4 porte-outils et 10 plaquettes
R
1x NT-V10K-MICRO-CN-RH-12 (Ø10) 12
1x NT-V12M-MICRO-CN-RH-14 (Ø12) 14
1x NT-V16Q-MICRO-CN-RH-18 (Ø16) 18
1x NT-V20R-MICRO-CN-RH-22 (Ø20) 22
R
1x NT-V10K-MICRO-DN-RH-15 15
1x NT-V12M-MICRO-DN-RH-16 16
1x NT-V16Q-MICRO-DN-RH-20 20
1x NT-V20R-MICRO-DN-RH-25 25
L
1x NT-V10K-MICRO-CN-LH-12 12
1x NT-V12M-MICRO-CN-LH-14 14
1x NT-V16Q-MICRO-CN-LH-18 18
1x NT-V20R-MICRO-CN-LH-22 22
L
1x NT-V10K-MICRO-DN-LH-15 15
1x NT-V12M-MICRO-DN-LH-16 16
1x NT-V16Q-MICRO-DN-LH-20 20
1x NT-V20R-MICRO-DN-LH-25 25
5x MCN.R04M-GM
VORTEX-MCNR
JP5120
5x MCN.R04G-SS JP5120